
 
 

 

 
 

Protokoll styremøte 08.11.23 
 

Møtetidspunkt: 19:00 
Møtestad:  Bryne Symjeklubb - Time Ungdomskule 

 
Informasjon fra Bryne Symjeklubb v/ Mette Heigre og Lene Jøntvedt 
700-900 barn fullfører svømmmeopplæring årlig som BSK har ansvar for 
Fokusområder: 

- Svømmeopplæring 
- Rekruttering 

Bryne symjeklubb har 17 barn i konkurranssegruppen (alder mellom 2003-2012) 
 
Utfordringer: 

- Alt svømmeopplæring foregår i Sivdammen, når de skal videre til Bryne symjehall 
faller mange fra 

- Time kommune må trolig selv drive symjeopplæring da BSK trolig ikke har en 
eksistens på lang sikt om ikke ny hall kommer. 

 
Saksliste:     

   
 
Sak 35/23  Godkjenning protokoll styremøte 12.09.23 
   
Protokoll godkjent  
 
Sak 36/23 Idrettsrådkonferanse - informasjon ( Gunn og Ingvild) 

 
Kort informasjon fra Gunn og Ingvild om hovedtema på Idrettsrådskonferansen. Det var god 
deltakelse. Kun 3 idrettsråd som manglet representanter  av 18 idrettsråd.  
Fokus var på sone arbeid på dag og strategi/ handlingsplan på dag 2 . Hvordan vi kan bedre 
lære av hverandre og støtte hverandre.  Vi er i sone med Jæren og vi er sammen bedd om å 
komme opp med forslag til dato for møte.   
 
Idrettsrådets rammevilkår :   
Vi kan ta x % av LAM til midler, men da må vi å samme beløp i støtte fra kommunen. Dette 
må vedtas av årsmøte.  
 
Det jobbes også med en kampanje knyttet til “ Flere hender”  
Må ivareta ved neste års handlingsplan, føres som egen sak. 
Styrke de støttene som allerede er  idag.  
“Nye hender” hva kan gjøres for større deltakelse 
 
Vedtak om at vi foreslår en onsdag i jan til sonemøte 
 



 
 

 

 
Sak 37/23 Riks møter 
  Desember : Ønsker flest mulig deltar 13 desember  . Hovedtema er årsmøte  
Kretsen ønsker at flest mulig deltar på dette.  
 
Vedtak :    Videresende innkalling til alle og trykk  delta på RIK 4  

 
Sak 38/ 23  Planlegging oppdatering av handlingsplan - ansvar  
 
Handlingsplanen må oppdateres både med hensyn til oppdatering fra Rogaland idrettskrets/ 
NIF  og behov fra idretten . Vi må klargjere hvordan vi gjør oppdateringen ?   
Endre til “ TImeidretten vil “ Invitasjon til oppdatering av handlingsplanen i timeidretten”? 
Forslag til invitasjon fremmes ved neste møte. 
 
 
Vedtak :  

 
Sak 39/23 Informasjon knyttet til Bryne Storhall –  
Tormod og Judith deltok på drøftelsesmøte med Time Kommune vedr. bruk av ny storhall. 
Forslag om tilsynsordning lik som det er idag. Bryne Håndball blir hovedbruker og vil få 
hovedansvaret. Time Kommune vil forholde seg til BHK og ikke de mindre brukerne 
Det vil være muligheter for reklame inne i selve hallen, langveggen. 
Egen skjerm for aktiviteter ol. i foajeen. 
Kiosk drives av hovedbruker, Bryne HK  

 
Det blir gitt informasjon fra Judith og Tormod som deltok på vegne av TIR på et 
informasjonsmøte med kultursjefen sammen med Time Musikkråd og Bryne 
Næringsforening knyttet til Bryne Storhall.  
 
Sak 40/23 Fritidsjef informerer 
 
Problematikk i Vardheihallen vedr. åpen hall. For mange som er inne uten tilsyn. Nødutgang 
døren er ofte åpen.   
 
Ønske om oppstart av E-sport klubb i Time Kommune - Jæder E-sport klubb, pådriver Lorentz 
Laland i samarbeid med rektor i Vardheia Ungdomskole.  
 
Utgifter/utlegg  for Time Idrettsråd må sendes som årlig søknad til Stian Langeland. Det 
søkes nå for 2023, for 2024 søkes det om i januar. 

 
   
 

Sak 41/23 Representant kommunestyre/Levekår informerer 
  Ny mann: Nils Martin Sikveland, SP  
Idrettsstipendet ble utdelt ved forrige møte i levekår.  



 
 

 

Ønske til neste år er en liten og tydelig begrunnelse for hvorfor vi endte opp på valg av 
kandidat.  
 

 
Eventuelt:   Ref sak 25/23  - arbeidsgruppe ref handlingsplan (Trond)   
Det ble besluttet å utarbeide en arbeidsgruppe som skulle se på anlegg på tvers.  
med Stian og Trond. Vi avventer dette og tas opp i sonemøte januar 
 
 
Mail fra Bryne Friidrett, ønske om å bygge klubbhus og ønsker litt hjelp til veien videre. 
Gunn inviterer friidretten inn til neste styremøte 6.12 for en presentasjon av deres tanker. 
 

 
 

 
 
Neste møte :   06.12, Kl 18:30  Stad: Rådhuset og julemiddag etterpå. 
 
 


